

SPK af 8/12-2016 ApS

Niels Andersens Vej 72, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 24 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Stig Plon Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPK af 8/12-2016 ApS Niels Andersens Vej 72 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 24 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Plon Kjeldsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Nordicals København A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer og at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.629 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.625	-12.130
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.649.413	901.111
Andre finansielle indtægter	2.904	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.648	-28.014
Resultat før skat	1.629.044	860.967
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.629.044	860.967
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.268.444	752.967
Disponeret i alt	1.629.044	860.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.060.277	2.060.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.060.277	2.060.277
Anlægsaktiver i alt	2.060.277	2.060.277
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.904	0
Tilgodehavender i alt	57.904	0
Likvide beholdninger	939.700	114.759
Omsætningsaktiver i alt	997.604	114.759
Aktiver i alt	3.057.881	2.175.036

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.887.189	1.618.745
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.047.789	1.776.745
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.092	398.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.092	398.291
Gældsforpligtelser i alt	10.092	398.291
Passiver i alt	3.057.881	2.175.036

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	2.060.277	1.860.277	
Tilgang i årets løb	0	200.000	
Kostpris 31. december 2019	2.060.277	2.060.277	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.060.277	2.060.277	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordicals København A/S, København	20 %	15.108.833	10.308.833
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	57.904
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		1.618.745	865.778
Årets overførte overskud eller underskud		1.268.444	752.967
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-250.000	0
		2.887.189	1.618.745
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		108.000	105.800
Udloddet udbytte		-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
		110.600	108.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Plon Kjeldsen

Direktør og dirigent

På vegne af: SPK af 8/12-2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-600388693106

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-18 10:44:32Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-18 11:55:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>